СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВ А11ИЯ
«ЛЕНИ1 ЮГОРСКИЙ

МУ11ИЦИПАЛЫ1ЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

TATAPCTAII РЕСГ1УБЛИКАСЫ
«ЛЕНИПОГОРСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЕ

БЕРОМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

05, 04. ХО-%.3 гЛсниногорск

Об утверждении одной трети состава кандидатов Общественного совета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан, руководствуясь пунктом 7.3.
Положения об Общественном Совете муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить одну треть состава кандидатов Общественного совета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан, согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatar.nO.

С.В.Тимаков

И.о.Главы муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район

http://leninogorsk.tatar.nO

Приложение

к решению Совета Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан

от 05 апреля 2023 г. №21

Одна треть состава кандидатов Общественного Совет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

Ахметова
Айгуль Амировна

- заместитель директора Благотворительного фонда
помощи детям с ограниченными возможностями
здоровья «Сила в детях»

Валеев
Энес Кавыйевич

-почетный гражданин Лениногорского
муниципального района, председатель общественной
организации «Федерация Республики Татарстан по
прыжкам на лыжах с трамплина» (по согласованию)

Кузьмичев
Василий Петрович

-почетный гражданин Лениногорского
муниципального района, пенсионер (по согласованию)

Мамедов
Рамиз Мустафаевич

- председатель МОО «Азербайджанская национально -
культурная автономия города Лениногорск и
Лениногорского района Республики Татарстан
«Бирлик»

Мишин
Илья Иванович

- начальник штаба городского отделения
Всероссийского военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»
Лениногорского муниципального района

Нуриев
Миншакир
Талипович

-председатель Совета ветеранов НГДУ
«Лениногорскнефть» ПАО «Татнефть» (по
согласованию)

Трищанкова Ирина
Г еннадьевна

- Председатель Территориального общественного
самоуправления №12

Щербаков
Александр
Михайлович

- советник директора ООО «ЛениногорскРемСервис»